
ALLEGATO N.4 ALLA DELIBERAZIONE N. MECC. 2020/01561/024

MINORI ENTRATE

IMU 13.500.000,00€                 

TASI 1.500.000,00€                   

IMU recupero evasione 5.000.000,00€                   

ADD. IRPEF 10.000.000,00€                 

IMP. SOGGIORNO 3.000.000,00€                   

TARI recupero evasione 6.000.000,00€                   

Enti diversi - Recuperi contributi anni precedenti 5.000.000,00€                   

COSAP 8.200.000,00€                   

Canoni e sanzioni commercio 2.590.000,00€                   

PUBBLICITA'-AFFISSIONI 1.500.000,00€                   

SERVIZI EDUCATIVI 12.870.000,00€                 

CIRCOSCRIZIONI 700.000,00€                      

BIBLIOTECHE -MUSEI -CULTURA 113.000,00€                      

SERVIZI SOCIALI 1.250.000,00€                   

FITTI e canoni patrimoniali 2.500.000,00€                   

 TRASPORTI-PARCHEGGI-ZTL  8.500.000,00€                   

Canoni e tariffe SPORT 850.000,00€                      

SANZIONI CODICE DELLA STRADA 40.000.000,00€                 

ONERI DI URBANIZZAZIONE 7.000.000,00€                   

130.073.000,00€              

MAGGIORI ENTRATE:

FONDI STRAORDINARI:

55.000.000,00€                       

450.390,32€                             

6.797.957,96€                          

1.343.395,18€                          

63.591.743,46€                       

MINORI SPESE

23.800.000,00€                       

12.322.000,00€                       

50.263.107,54€                       

86.385.107,54€                       

SPESE E ACCANTONAMENTI

5.700.000,00€                          

8.000.000,00€                          

1.500.000,00€                          

300.000,00€                             

2.906.281,00€                          

600.000,00€                             

390.000,00€                             

357.570,00€                             

150.000,00€                             

19.903.851,00€                       

TOTALE -€                                            

CULTURA

MANUTENZIONI

VARIE

AGEVOLAZIONI ISEE PER TARI-FAMIGLIE

AGEVOLAZIONI TARI PER ATTIVITA'

RIDUZIONE  IMU CANONI CONCORDATI

FONDO AFFITTI CONCORDATI

PERSONALE ( SERVIZI EDUCATIVI - SOCIALI)

SISTEMI INFORMATIVI

RIDUZIONE FONDO CREDITI DUBBIA ESIGIBILITA' (FCDE)

SERVIZI EDUCATIVI - MINORI SPESE REFEZIONE E TRASPORTI 

ECONOMIE SU MUTUI

Fondo per funzioni fondamentali

Fondo IMU immobili turistici

Fondo TOSAP/COSAP

Fondo Imposta Soggiorno


